
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 5930/90004590
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Město Neratovice AUTO KOUT CENTRUM,spol. s r.o.

Kojetická 1028 Klenovská 102
277 11 Neratovice 19017 Praha 9
IČ: IČ: 18631932 DIČ: CZ18631932
Telefon: Městský soud Praha.oddíl C,vložka 2153

Mobil; Telefon:
E-mail: Fax:

Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: TRAFIC 800 000.00Kč
Verze: L1 COMBI VAN Blue dCi 150
Barva: Bílá Glacier
VIN: Typ: osobní
Vybavení na přání:
Výbava na přání: Připojené služby (nutno zadávat s multimediálním s 1 5 000,00Kč

3místná lavice ve druhé radě vyjímatelná se sklopn 1 12 000.00Kč
Multimediální systém Easy Link s 8“ displejem, nav 1 15 000.00Kč
Zatmavená zadní boční okna a zadní sklo 1 4 000.00Kč

Příslušenství: povinná výbava 1

Sada zimních kol 4ks 1 21 950.00Kč
Tažné zařízení 1 12100.00Kč
Ocelová střešní tyč 2ks 1 7 380.00Kč
Prodloužená záruka 5 let /100 000 km 1 13 903.00Kč

Celkem bez DPH: 736 638.84 Celkem s DPH: 891 333.00 Kč

Akční sleva: -150 480.00Kč

Cena bez DPH: 612 275.20Kč

Cena celkem: 740 853.00Kč

Záloha 1: 0.00Kč

Předpokládaný termín dodání: 30.10.2021 Záloha 2: 740 853.00Kč

Budoucí Kupujíc! se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobné nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve Ihútě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůté dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodáni Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu Č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 5930/90004590
strana: 2/2 0
BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Město Neratovice AUTO KOUT CENTRUM,spol. s r.o.

Kojetická 1028 Klenovská 102
27711 Neratovice 190 17 Praha 9
IČ: 00237108 DIČ: CZ00237108 IČ: 18631932 DIČ: CZ18631932
Telefon: Mittský soud Praha,oddfl C,vložka 2153

Mobil: Telefon:
E-mail: Fax:

Mobil:
E-mail:

Financování: Akční sleva: -150 480.00Kč
Sleva při financování: ~ 0.00Kč

Délka financování v měsících: sleva prodávajícího: 0.00Kč
Číslo smlouvy: C6na 062 DPH:

Cena celkem: Kč

Záloha 1: 0.00Kč~

Předpokládaný termín dodání: 30.10.2021 Záloha 2: 740 853.00Kč

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha 6.2 považuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazně potvrzené
financujfcí společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky RENAULT jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.
Poznámka: Kupující byl podrobně seznámen s výbavou a specifikací vozu. Pojištění a registrace vozu bude upřesněno.? Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady

V: Brandýse V: Brandýse
Dne: Dne: 26.07.2021

Podpis budoucího kupujícího Město Neratovice Podpis budoucího prodávajícího

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na httpsC/www.renau! z/ochrana-osobnich-udaju
? •' s7T])%jV

Tentodofajmentbylvyttittntksnortdcýni infamečnim?ytámemKJtent, lejtoeyeHnwni AutcSatoovene3.8811dne 3B.Q7.2p2l 1123



SOUHLAS S AKTIVACÍ SLUŽEB ZAŘÍZENÍ R-LINK

Já, níže podepsaný prohlašuji, že

• souhlasím s aktivací služeb multimediálního zařízení R-Link ve svém vozidle zakoupeném
na základě objednávky č. 5930 ze dne 26.07.2021 v rámci předprodejní přípravy nového vozidla

• jsem se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních podmínek užívání připojených služeb
Renault R-Link, s jejich obsahem souhlasím a beru na vědomí, že mám nárok na zkušební dobu
užívání multimediálních aplikací v Paketu TomTom Traffic a Connectivity v zařízení R-Link v trvání
až 36 měsíců od aktivace služby, pro prodloužení užívání aplikací v uvedeném balíku nebo pro
aktivaci dalších aplikací mimo uvedený balík je nezbytné uzavřít s poskytovatelem služby smlouvu
o poskytování služeb na jednotlivé aplikace v R-Link Store (přístup do R-Link Store je z
www.renault.cz),

• potvrzuji, že jsem byl informován o tom, že některé aplikace multimediálního zařízení R-Link
vyžadují sběr a zpracování určitých údajů, včetně údajů, které mohou vést ke geolokalizaci vozidla
a v této souvislosti souhlasím s tím, aby v souladu platnými právními předpisy o ochraně osobních
údajů a v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami R-Link byly shromažďovány a
zpracovávány společností RENAULT s.a.s., se sídlem Quai Alphonse Le Gallo 13/15, 92100
Boulogne-Billancourt cedex - Francie zapsanou v obchodním rejstříku Nanterre 780 129 987. V
uvedeném rozsahu a pro potřeby aplikací v zařízení R-Link je RENAULT s.a.s. oprávněn předávat
tyto údaje jiným subjektům patřícím do skupiny RENAULT a jejich smluvním zpracovatelům,
včetně poskytovatelů aplikací v zařízení R-Link, a to rovněž do jiných států. Dále prohlašuji, že
jsem byl informován o svém právu přístupu k mým osobním údajům a o právu na jejich opravu
(kontaktováním oddělení vztahů se zákazníky společnosti RENAULT SAS, 92109
Boulogne-Billancourt Cedex., nebo prostřednictvím informačního centra Renault mail:

případně u prodejce mého vozidla) a dále o možnosti deaktivací
shromažďování a přenosu informací z vozidla ze svého profilu v menu:

Služby / Nastavení / Nastavení sdílení údajů popřípadě v menu Aplikace / Ochrana osobních
údajů.

Dne : 26.07.2021

Jméno a příjmení budoucího kupujícího:
Město Neratovice

Převzal:



SMLUVNÍ PODMÍNKY BUDOUCÍ KUPNÍ 3.6 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Budoud Kupujid úplným uhrazením celkové ceny
Vozidla s DPH Budoudmu Prodávajídmu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy.

SMLOUVY - OBJEDNÁVKY NA Nebezpečí škody na Vozidle přechází na Budoudho Kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva k Vozidlu.

NOVÁ VOZIDLA RENAULT PLATNÉ PRO
FLEETOVÉ PRODEJE IV -ODSTOUPENIOP BUDQUClKUPNÍSMLOUVY

účinné od 25. května 2021 4.1 Objednávka jako budoud kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany, odstoupit
od ní je možné pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmito
Podmínkami.Tyto smluvní podmínky jsou nedílnou součásti budoucí kupní smlouvy na nová vozidla

RENAULT (dále jen .Podmínky") uzavřené mezi Budoucím Kupujícím a Budoucím 4.2 Budoud Prodávajíd je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:
Prodávajícím jako objednávka na nově vozidlo (dále jen .Objednávka') a upravuji právní a) pokud Budoud Kupujid nezaplatí cenu v souladu s článkem II Podmínek
vztahy vznikající mezi Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícím na jejím základě. nebo
Budoud Kupujid i Budoucí Prodávajíd svým podpisem níže výslovně přijímají ustanoveni b) pokud Budoud Kupujid neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2
těchto Podmínek. Podmínek výše,

doporučeným dopisem zaslaným Budoudmu Kupujídmu.
!_-PŘEDMÉTPLNĚNÍ 4.3 Budoud Kupujid je oprávněn odstoupit od této Objednávky v případě, že jej Budoud

1.1 Na základě Objednávky se Budoud Kupujid zavazuje zakoupit nové vozidlo Prodávajíd nevyzve k uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem 1.3 nebo v případě dle
RENAULT specifikované v Objednávce (dále jen .Vozidlo') za podmínek stanovených bodu 3.2 těchto Podmínek doporučeným dopisem zaslaným Budoudmu Prodávajídmu.
v Objednávce a níže v těchto Podmínkách a Budoud Prodávajíd se zavazuje dodat V takových případech mu bude Budoucím Prodávajldm v plné výši vrácena zaplacená
Budoudmu Kupujldmu Vozidlo za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto záloha na kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti pracovních dnů od doručeni písemného
Podmínkách. oznámení Budoudho Kupujícího o odstoupeni od smlouvy Budoudmu Prodávajídmu.
1.2 Budoud Kupujid se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na
kupní cenu v souladu s článkem II níže a neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních V-SPORY
dnů od obdržení výzvy Budoudho Prodávajídho, uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a 6.1 Veškeré spory vyplývající nebo související se smlouvou budou řešeny v rémdnásledně převzít Vozidlo v souladu s článkem III a IV těchto Podmínek. Kupní smlouva možností smírnou cestou. Budoud kupující jako spotřebitel má v souladu s platnýmibude uzavřena ve formě Pfedávadho Protokdu a její obsah bude odpovídatObjednávce právními předpisy právo na mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu předa těmto Podmínkám. kompetentním orgánem, kterým je Česká obchodní inspekce (bližší informace na
1.3 Budoud Prodávajíd zašle či sdělí Budoudmu Kupujldmu výzvu k uzavřeni Kupní www.coi.cz).
smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě 6.2 V případě, že nedojde kvyřešení sporu smírem, o věci rozhodne příslušný soud České
předpokládanéhododániVozidladle Objednávky, nejpozději všakve lhůtě osmnácti týdnů republiky.od předpokládaného terminu dodáni Vozidla uvedeného vObjednávce.

VI - ZÁVĚREČNÁUSTANOVENI

JI-CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 6.1 Budoud kupní smlouva uzavřené ve formě Objednávky podepsaná Budoudm
Kupujícímnabýváúčinnosti dnem potvrzení Objednávky Budoudm Prodávajldma řidl se

2.1 .Základní cena" je kupní cenou Vozidla bez dani a poplatků. Tato cena je platná ode právními předpisy platnými na území České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
dne potvrzeni Objednávky do předpokládaného dne uzavřeni Kupní smlouvy dle výzvy 6.2 Na Vozidlo bude Budoudmu Kupujídmuna základě Kupní smlouvy poskytnuta zárukaBudoucího Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podmínek. za jakost - smluvní záruka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách RENAULT,
2.2 „Cena s DPH" (též .celková cena s OPIT) je dohodnutá kupní cena. kterou je Budoud které tvoři nedílnou součást těchto Podmínek. Práva z vadného plněni v souladu
Kupujid povinen za Vozidlo zaplatit Budoudmu Prodávajídmu. Tato cena je stanovena s platnými právními předpisy zůstávají nedotčena.
jako součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybaveni, doplňků a 8.3 V souladu s platnými právními předpisy na ochranuspotřebitelemá spotřebitelenárokpříslušenství, včetně veškerých dani a poplatků stanovených obecnězávaznými právními na prodloužení záruční lbůty o dobu nezbytnou k vyřízení případné reklamace. Vzhledempředpisy účinnýmivden podepsání Kupní smlouvy, případně sníženýo slevu poskytnutou kbodu 1.1 Záručních podmínek musí spotřebitel písemně požádat o prodlouženív souladu sObjednávkou a Kupní smlouvou. v systému záruk a doložit dokumentad k servisním zákrokům v rámd reklamace.
2.3 V případě, že ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodáni Vozkfla re3p. do dne 6.4 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smkrvnlch stranpřijetí platby Budoudm Prodávajldm, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve, obdrží jedno.dojde ke změnědani nebo poplatků souvisejidch s dovozemnebododánímVozidla, cena
bude upravena v souladu s těmito zménami.
2.4 Cena může být upravena rovněž v případě, že na Vozidle budou v období od potvrzeni ZÁRUČNÍ PODMÍNKY RENAULT
Objednávky do předání Vozidla Budoucímu Kupujldmu provedeny technické změny
vyžadované obecně závaznými právními předpisy. ČÁST I - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO RENAULT
2.6 Celková cena s DPH bude BudoudmKupujícím uhrazena postupně, a to následujícím
způsobem: 1.1 PŘEDMĚTA TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT

a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoudm Prodávajícím zaplatí Budoud Kupujid Není-li dále výslovně uvedeno jinak, na všechna nová vozidla RENAULT se vztahuje
zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, smluvní záruka Renault na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby, a to až po dobu

b) do 10 pracovníchdnůod obdržení výzvyBudoudhoProdávajícíhoavšak před 24 měsíců ode dne předání vozidla prvnímu uživateli za podmínek uvedených níže. Toto
podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoud Kupujid zálohu č.2 ve výší zbývajld datum je vyznačeno na Záručním listě, který je předán Kupujícímu jako prvnímu uživateli
částí celkové ceny s DPH upravené v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4. spolu s vozidlem.

2.6 V případě nesplněni povinnosti Budoudho Kupujldho dle bodu 2.5 b) má Budoud Záruční doba se v systému záruk defaultně neprodlužuje o dobu, kdy je vozidlo na
Prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnajid se záloze uhrazené dle servisnímzásahu, s výjimkou dle bodu 6.3 Podmínek. V případě výměny dílu nebo
bodu 2.5 a) s tím, že Budoud Kupujid souhlasí, že tato záloha se započte na nárok některé součásti neskončí záruční doba ohledněvyměněného dílu či součásti později, než
Budoudho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je záruční doba vozidla.
Budoud Prodávajíd oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením
povinnosti ze strany BudoudhoKupujldho ve výši přesahujld uvedenou smluvní pokutu. Smluvní záruka Renault se (kromě níže uvedených výjimek) vztahuje na všechny vady

materiálu, montáže nebo výroby po dobu nejdéle 24 měsíců od data předání vozidla
vyznačeného na Záručním listě bez omezeni počtu ujetých km.

III - NABYTÍVLASTNICKÉHO PRÁVA A DODÁNÍ VOZIDLA
3.1 Budoud Kupující je povinen Vozidlo převzít v místě dodáni stanoveném Smluvni záruka Renault se vztahuje na všechny vady materiálu, montáže nebo výroby u
vObjednávce, jinak v příslušné provozovně Budoudho Prodávajídho, v den podpisu vozidel TALISMAN, ESPACE a KOLEOS po dobu nejdéle 36 měsíců od data předáni
Kupní smlouvy. Budoud Prodávajíd není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsiců se uplatní
celkové ceny a uzavřením Kupní smlouvy. bez omezeni počtu ujetých km a poté do najetí 150.000 km.

3.2 V případě, že sjednanou spedfikad Vozidla nebude možné dodat (například zejména, Pro verze E-TECH vozidel CUO, CAPTUR, MEGANE a ARKANA se poskytneale ne výlučné, z důvodu ukončeni výroby, přerušeni výroby z důvodu nedostupnosti smluvni záruka na trakáni akumulátorpo dobu nejdéle 99 méslců od data předániněkterých součástek nebo nezahájeni výroby v případě nového modelu), Budoud vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsíců se
Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoudmu Kupujldmu písemně (emailem nebo uplatni bez omezenipočtu ujetých km a poté do najetí 160 000 km s tím, le zárukadoporučeným dopisem s dodejkou). V případě, že ve lhůtě patnácti dnů od doručeni na kapacitu akumulátoru kryje postupné ztráty kapacity akumulátoru při poklesudopisu nesdělí Budoud Kupující Budoudmu Prodávajícímu svůj zájem nahradit Vozidlo pod 63% počátečníkapacity trakčního akumulátoruu vozidelHEVapřipoklesupodvozidlem s jinou specífikad, Objednávka bez dalšího zaniká. V připadá vůle Budoudho 77% počátečníkapacity trakčního akumulátoru u vozidelPHEV.Kupujícího sjednat jinou spedfikad vozidla, bude již zaplacená záloha dle Objednávky v
plné výši převedena na novou objednávku. 1.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT
3.3 V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 1.2 či 3.1 má Budoud Smluvní záruku Renault je v souladu s těmito podmínkami možné uplatnit na evropském
Prodávající nárok (i) odstoupitod tétoObjednávky a (ii) nárokna zaplacení smluvní pokuty území členských států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Afoánie, Andora,
ve výši rovnajid se záloze uhrazené dle bodu 2.5 a) s tím, že Budoud Kupující souhlasí, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Island, Kosovo. Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako,
že tato záloha se započte na nárok Budoudho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto Norsko. San Marino, Srbsko, Švýcarsko a Velká Británie. Zámku je možně uplatnit pouze
bodu. Vedle smluvní pokuty je Budoud Prodávajíd oprávněn požadovat rovněž náhradu v případě, že vozidlo je v některémz uvedených států registrovánoa v uvedených státech
škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího ve výši rovněž uživáno. V případě, že první registrace vozidla proběhne v některém z výše
přesahujld uvedenou smluvní pokutu. uvedených států, avšak ne v České republice, smluvní záruka se řídí záručními
3.4 Vozidlo, na kterém budou před jeho dodáním Budoudmu Kupujldmu vykonané podmínkami RENAULT platnými v tomto státě.
technické úpravy požadované obecně závaznými předpisy, se považuje za Vozidlo
spedfikované v Objednávce. Upozorněni: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být

technické vlastnosti vozidel, periodicita údržby a/nebo podmínky záruky definovány

1/3

SMLUVNÍ PODMÍNKY BUDOUCÍ KUPNÍ 
SMLOUVY - OBJEDNÁVKY NA 

NOVÁ VOZIDLA RENAULT PLATNÉ PRO 
FLEETOVÉ PRODEJE 

účinné od 25. května 2021
Tyto smluvní podmínky jsou nedílnou součásti budoucí kupní smlouvy na nová vozidla 
RENAULT (dále jen .Podmínky") uzavřené mezi Budoucím Kupujícím a Budoucím 
Prodávajícím jako objednávka na nově vozidlo (dále jen .Objednávka') a upravuji právní 
vztahy vznikající mezi Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícím na jejím základě. 
Budoud Kupujid i Budoucí Prodávajíd svým podpisem níže výslovně přijímají ustanoveni 
těchto Podmínek.

!_-PŘEDMÉTPLNĚNÍ
1.1 Na základě Objednávky se Budoud Kupujid zavazuje zakoupit nové vozidlo 
RENAULT specifikované v Objednávce (dále jen .Vozidlo') za podmínek stanovených 
v Objednávce a níže v těchto Podmínkách a Budoud Prodávajíd se zavazuje dodat 
Budoudmu Kupujldmu Vozidlo za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto 
Podmínkách.
1.2 Budoud Kupujid se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na 
kupní cenu v souladu s článkem II níže a neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních 
dnů od obdržení výzvy Budoudho Prodávajídho, uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a 
následně převzít Vozidlo v souladu s článkem III a IV těchto Podmínek. Kupní smlouva 
bude uzavřena ve formě Pfedávadho Protokdu a její obsah bude odpovídat Objednávce 
a těmto Podmínkám.
1.3 Budoud Prodávajíd zašle či sdělí Budoudmu Kupujldmu výzvu k uzavřeni Kupní 
smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě 
předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě osmnácti týdnů 
od předpokládaného terminu dodáni Vozidla uvedeného v Objednávce.

JI- CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1 .Základní cena" je kupní cenou Vozidla bez dani a poplatků. Tato cena je platná ode 
dne potvrzeni Objednávky do předpokládaného dne uzavřeni Kupní smlouvy dle výzvy 
Budoucího Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podmínek.
2.2 „Cena s DPH" (též .celková cena s OPIT) je dohodnutá kupní cena. kterou je Budoud 
Kupujid povinen za Vozidlo zaplatit Budoudmu Prodávajídmu. Tato cena je stanovena 
jako součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybaveni, doplňků a 
příslušenství, včetně veškerých dani a poplatků stanovených obecně závaznými právními 
předpisy účinnými v den podepsání Kupní smlouvy, případně snížený o slevu poskytnutou 
v souladu s Objednávkou a Kupní smlouvou.
2.3 V případě, že ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodáni Vozkfla re3p. do dne 
přijetí platby Budoudm Prodávajldm, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve, 
dojde ke změně dani nebo poplatků souvisejidch s dovozem nebo dodáním Vozidla, cena 
bude upravena v souladu s těmito zménami.
2.4 Cena může být upravena rovněž v případě, že na Vozidle budou v období od potvrzeni 
Objednávky do předání Vozidla Budoucímu Kupujldmu provedeny technické změny 
vyžadované obecně závaznými právními předpisy.
2.6 Celková cena s DPH bude Budoudm Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím 
způsobem:

a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoudm Prodávajícím zaplatí Budoud Kupujid 
zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoudho Prodávajícího avšak před 
podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoud Kupujid zálohu č.2 ve výší zbývajld 
částí celkové ceny s DPH upravené v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4.

2.6 V případě nesplněni povinnosti Budoudho Kupujldho dle bodu 2.5 b) má Budoud 
Prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnajid se záloze uhrazené dle 
bodu 2.5 a) s tím, že Budoud Kupujid souhlasí, že tato záloha se započte na nárok 
Budoudho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je 
Budoud Prodávajíd oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti ze strany Budoudho Kupujldho ve výši přesahujld uvedenou smluvní pokutu.

III - NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A DODÁNÍ VOZIDLA
3.1 Budoud Kupující je povinen Vozidlo převzít v místě dodáni stanoveném 
v Objednávce, jinak v příslušné provozovně Budoudho Prodávajídho, v den podpisu 
Kupní smlouvy. Budoud Prodávajíd není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením 
celkové ceny a uzavřením Kupní smlouvy.
3.2 V případě, že sjednanou spedfikad Vozidla nebude možné dodat (například zejména, 
ale ne výlučné, z důvodu ukončeni výroby, přerušeni výroby z důvodu nedostupnosti 
některých součástek nebo nezahájeni výroby v případě nového modelu), Budoud 
Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoudmu Kupujldmu písemně (emailem nebo 
doporučeným dopisem s dodejkou). V případě, že ve lhůtě patnácti dnů od doručeni 
dopisu nesdělí Budoud Kupující Budoudmu Prodávajícímu svůj zájem nahradit Vozidlo 
vozidlem s jinou specífikad, Objednávka bez dalšího zaniká. V připadá vůle Budoudho 
Kupujícího sjednat jinou spedfikad vozidla, bude již zaplacená záloha dle Objednávky v 
plné výši převedena na novou objednávku.
3.3 V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 1.2 či 3.1 má Budoud 
Prodávající nárok (i) odstoupit od této Objednávky a (ii) nárok na zaplacení smluvní pokuty 
ve výši rovnajid se záloze uhrazené dle bodu 2.5 a) s tím, že Budoud Kupující souhlasí, 
že tato záloha se započte na nárok Budoudho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto 
bodu. Vedle smluvní pokuty je Budoud Prodávajíd oprávněn požadovat rovněž náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího ve výši 
přesahujld uvedenou smluvní pokutu.
3.4 Vozidlo, na kterém budou před jeho dodáním Budoudmu Kupujldmu vykonané 
technické úpravy požadované obecně závaznými předpisy, se považuje za Vozidlo 
spedfikované v Objednávce.

3.6 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Budoud Kupujid úplným uhrazením celkové ceny 
Vozidla s DPH Budoudmu Prodávajídmu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy. 
Nebezpečí škody na Vozidle přechází na Budoudho Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva k Vozidlu.

IV - ODSTOUPENI OP BUDQUClKUPNÍ SMLOUVY
4.1 Objednávka jako budoud kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany, odstoupit 
od ní je možné pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmito 
Podmínkami.
4.2 Budoud Prodávajíd je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:

a) pokud Budoud Kupujid nezaplatí cenu v souladu s článkem II Podmínek 
nebo

b) pokud Budoud Kupujid neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2 
Podmínek výše,

doporučeným dopisem zaslaným Budoudmu Kupujídmu.
4.3 Budoud Kupujid je oprávněn odstoupit od této Objednávky v případě, že jej Budoud 
Prodávajíd nevyzve k uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem 1.3 nebo v případě dle 
bodu 3.2 těchto Podmínek doporučeným dopisem zaslaným Budoudmu Prodávajídmu. 
V takových případech mu bude Budoucím Prodávajldm v plné výši vrácena zaplacená 
záloha na kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti pracovních dnů od doručeni písemného 
oznámení Budoudho Kupujícího o odstoupeni od smlouvy Budoudmu Prodávajídmu.

V-SPORY
6.1 Veškeré spory vyplývající nebo související se smlouvou budou řešeny v rémd 
možností smírnou cestou. Budoud kupující jako spotřebitel má v souladu s platnými 
právními předpisy právo na mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu před 
kompetentním orgánem, kterým je Česká obchodní inspekce (bližší informace na 
www.coi.cz).
6.2 V případě, že nedojde k vyřešení sporu smírem, o věci rozhodne příslušný soud České 
republiky.

VI - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
6.1 Budoud kupní smlouva uzavřené ve formě Objednávky podepsaná Budoudm 
Kupujícím nabývá účinnosti dnem potvrzení Objednávky Budoudm Prodávajldm a řidl se 
právními předpisy platnými na území České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
6.2 Na Vozidlo bude Budoudmu Kupujídmu na základě Kupní smlouvy poskytnuta záruka 
za jakost - smluvní záruka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách RENAULT, 
které tvoři nedílnou součást těchto Podmínek. Práva z vadného plněni v souladu 
s platnými právními předpisy zůstávají nedotčena.
8.3 V souladu s platnými právními předpisy na ochranu spotřebitele má spotřebitele nárok 
na prodloužení záruční lbůty o dobu nezbytnou k vyřízení případné reklamace. Vzhledem 
kbodu 1.1 Záručních podmínek musí spotřebitel písemně požádat o prodloužení 
v systému záruk a doložit dokumentad k servisním zákrokům v rámd reklamace.
6.4 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smkrvnlch stran 
obdrží jedno.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY RENAULT
ČÁST I - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO RENAULT

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT
Není-li dále výslovně uvedeno jinak, na všechna nová vozidla RENAULT se vztahuje 
smluvní záruka Renault na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby, a to až po dobu 
24 měsíců ode dne předání vozidla prvnímu uživateli za podmínek uvedených níže. Toto 
datum je vyznačeno na Záručním listě, který je předán Kupujícímu jako prvnímu uživateli 
spolu s vozidlem.
Záruční doba se v systému záruk defaultně neprodlužuje o dobu, kdy je vozidlo na 
servisním zásahu, s výjimkou dle bodu 6.3 Podmínek. V případě výměny dílu nebo 
některé součásti neskončí záruční doba ohledně vyměněného dílu či součásti později, než 
záruční doba vozidla.

Smluvní záruka Renault se (kromě níže uvedených výjimek) vztahuje na všechny vady 
materiálu, montáže nebo výroby po dobu nejdéle 24 měsíců od data předání vozidla 
vyznačeného na Záručním listě bez omezeni počtu ujetých km.

Smluvni záruka Renault se vztahuje na všechny vady materiálu, montáže nebo výroby u 
vozidel TALISMAN, ESPACE a KOLEOS po dobu nejdéle 36 měsíců od data předáni 
vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsiců se uplatní 
bez omezeni počtu ujetých km a poté do najetí 150.000 km.

Pro verze E-TECH vozidel CUO, CAPTUR, MEGANE a AR KANA se poskytne 
smluvni záruka na trakáni akumulátor po dobu nejdéle 99 méslců od data předáni 
vozidla vyznačeného na Záručním listě s tím, že po dobu prvních 24 měsíců se 
uplatni bez omezeni počtu ujetých km a poté do najetí 160 000 km s tím, le záruka 
na kapacitu akumulátoru kryje postupné ztráty kapacity akumulátoru při poklesu 
pod 63% počáteční kapacity trakčního akumulátoru u vozidel HEVa při poklesu pod 
77% počáteční kapacity trakčního akumulátoru u vozidel PHEV.

1.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT
Smluvní záruku Renault je v souladu s těmito podmínkami možné uplatnit na evropském 
území členských států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Afoánie, Andora, 
Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Island, Kosovo. Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, 
Norsko. San Marino, Srbsko, Švýcarsko a Velká Británie. Zámku je možně uplatnit pouze 
v případě, že vozidlo je v některém z uvedených států registrováno a v uvedených státech 
rovněž uživáno. V případě, že první registrace vozidla proběhne v některém z výše 
uvedených států, avšak ne v České republice, smluvní záruka se řídí záručními 
podmínkami RENAULT platnými v tomto státě.

Upozorněni: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být 
technické vlastnosti vozidel, periodicita údržby a/nebo podmínky záruky definovány

1/3



odlišné. V případě, že vozidlo má být provozováno a zejména registrováno v takovém ČÁST JI — SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK
státě, obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce RENAULT, který poskytne
informace o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného. 2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK

Na nová vozidla RENAULTse vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dílů
1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT (vnější zpětná zrcátka, blatníky) v trvání 3 tet počínaje předáním nového vozidla prvnímu
Klientmá ze smluvní záruky Renault nárok na uživateli.• bezplatné odstraněni veškerých vad materiálu nebo montáže reklamovaných klientem
a výrobcem uznaných za vadné, jakož I případné opravy škod zaviněných těmito 2.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍZÁRUKY NA LAK
vadami na Jiných dílech či částech vozidla; volba postupu opravy přináleží Územní platnost záruky na lak je shodná s územní platnosti smluvní záruky na nové
autorizovanému servisu RENAULT, který o něm bude informovat klienta, vozidlo RENAULT dl© či. 1.2 těchto Záručních podmínek.

• bezplatnou asistenční službu RENAULT Asslstance v souladu s podmínkami
definovanými v části V těchto Záručních podmínek. 2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK

Klientmá ze smluvní záruky na lak právo na
Smluvnf záruka Renault nepokrývá bezplatné provedeni opravy nebo výměny dílů, na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná
• nepřímé důsledky případné vady (znemožněni používáni vozu, ušlý zisk atd.), závada laku (sníženi kvality laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu,
• součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodáni vozu, ani na výroby nebo chybou pň aplikaci). O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný
důsledky (poškozeni, předčasné opotřebování, zhoršeni stavu atd.) této přestavby či servis RENAULT, přičemž oprava se provádi s ohledám na celkový stav vozidla, na jeho
úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti, stáři, počet ujetých kilometrů a úroveň jeho údržby.

• náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s doporučeními výrobce.
• škody způsobené použitím paliva neodpovídajícího platným normám, Smluvnf záruka na lak nepokrývá
• náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení v závislosti na způsobu • případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka podle části l„
užíváni vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče, prvky zavěšeni • mechanické díly, které nejsou součásti karoserie nebo podvozku (ráfky kol, brzdové
kol, brzdové kotouče, destičky a obloženi, spojka a Její součásti, žárovky, atd.), třmeny, poloosy, kantorové hřídele a výfukový systém).

• odstranění vibrad a hluku související s normálními funkcemi vozidla,
• škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla, a zvlášť případy, kdy nebyly dodrženy Pro uplatněni smluvní záruky na lak klientmusí
pokyny výrobce týkajíc! se opravy, údržby a péče popsané v Programu údržby a v • obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn
Příloze k údržbě nebo v Uživatelské příručce; ani výměnu nebo opravu dílů a součásti vykonávat záruční úkony, a
vozidla tímto způsobem poškozených. • předložit náležitě potvrzený Záruční list a vyplněnou Uživatelskou příručku potvrzující

• škody způsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající): nárok na záruční plněni.
o nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod

zjištěných a zjistitelných až při dalším provozu vozidla), poškrábání, odřeni, Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci záruky na
odletující štěrk nebo pevné předměty, krupobití, znečištěni ovzduší, vlivy lak se poskytuje smluvní záruka na lak dle ustanoveni táto části, a to až do uplynuti
přírodních látek jako např. pryskyřice, vlivy živočišného původu jako např. ptačí původní smluvní záruky na lak.
trus, viivy chemických látek, přepravovaných předmětů,

o montáž příslušenství nebo doplňků neschválených výrobcem, montáž Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní zámky
příslušenství nebo doplňků schválených výrobcem, ovšem bez dodrženi jim na lak přecházejí následné po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce
vydaných technických pokynů a doporučení, RENAULT.

o případy vyšší moci jako např. blesk, požár, záplavy, zemětřesení, válečný
konflikt, nepokoje a atentáty. ČÁST IB -SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZIVĚNI

• škody způsobené používáním trakčního akumulátoru neodpovídajícího
předpisům výrobce, Jak Je uvedeno v pokynech pro užíváni vozidla a/nebo 3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ

v pokynechpro užíváni trakčního akumulátoru, Tato smluvní záruka na neprorezivěni karoserie (včetně jaji spodní části) platí jako
• doplněk ke smluvní záruce dle části l„ a to ode dne předání nového vozidla prvnímuškody vyplývpjlcl z dobiti akumulátoru nedodržující předpisy popsaná v
pokynech užíváni vozidla a/nebo vpokynechpro užíváni trakčního akumulátoru, majiteíi/užtvateiř po dobu;-12

tát pro všechna Vozidla výrobní řady RENAULT, kromě vozidel MASTER,• škody z používáni nabíjecího zařízeni, které neodpovídá pokynům výrobce, nebo - 6 let pro Vozidla MASTER.
Instalace nabíjecího zařízeni, která neodpovídá pokynům výrobce, nebo nabíjeni na
elektrické Instalaci, která nemá nabíjecí zařízeni splňující pokyny výrobce popsané v 3.2 ÚZEMNÍ PLATNOSTSMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ
pokynech pro užíváni vozidla a/nebo v pokynechpro užívání trakčního akumulátoru, Územní platnost záruky na neprorezivěni je shodná s územní platností smluvní záruky na

• škody způsobené chybějíc! součinností Kupujldho/majitele vozidla nebo pověřeného nové vozidlo RENAULT dle čí. 1.2 těchto záručních podmínek.
fidiče/uživsfete v rámci procesu odstraňováni vad,

• po uplynuti 24 měsíců od data předáni vozidla vyznačeného na Záručním listě dáte 3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ
výměnu či opravu následujících dílů anebo části (včetně montáže): prvky karosérie, Obsah smluvní záruky na neprorezivěni
dveřní kliky, těsnicí spoje, lišty dveří, kapota motoru, prosklení vč. vyhřívaných skel, Smluvní záruka na neprorezivěni se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její
akumulátor výbojky, zpětná zrcátka, přední a zadní nárazníky, výfuková soustava spodní části) zevnitř způsobenékorozíplechovéhodílu v důsledku výrobcem uznané vady
včetně katalyzátoru, flitr pevných částic, dále pak na vnitřní vybavení jako čalounění, výroby, materiálu nebo aplikaceochranných prostředků. Smluvní záruka na neprorezivěni
koberečky, obložení, ovládací panely, klapky, potahy, loketní opěrky a dále na součásti pokrývá opravu nebo výměnu takto korozí poškozených dílů v autorizovaném ssrvisu
vozidla dodatečně namontované po dodání z výroby (zejména na autorádio, veškeré RENAULT, který rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedeni, a to v závislosti na
audio vybavení a jeho příslušenství, poplachové a bezpečnostní systémy). celkovém stavu vozidla, jeho stáři, počtu ojetých kilometrů a úrovni údržby. V případě

vozidel MASTER se záruka na neprorezivěni nevztahuje na pomocný rámmotoru.
Pro získání a uplatněn! smluvní záruky Renault klientmusí
• zkontrolovat zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího, což je podmínkou pro Smluvnf záruka na neprorezivěni nepokrývá
uplatnění smluvní záruky Renault, • případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka podle části l„

• obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn • mechanické díly, které nejsou součásti karoserie nebo podvozku (ráfky kol, výfukový
provádět záruční opravy, systém apod.).

• předložit náležitě vyplněnou servisní část Uživatelské příručky, a tak doložit, že byly
vykonány všechny výrobcem stanovené úkony vztahující se k údržbě vozidla, a to ve Podmfnky trváni smluvnf záruky na neprorezivěni
výrobcem stanoveném rozsahu a intervalu a dle technických a technologických Platnost smluvní záruky na neprorezivěni je podmíněna prováděním antikorozních kontrol
postupů stanovených výrobcem, karoserie, podvazku a pomocného rámu motoru. Tyto kontroly musí být prováděny v

• bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu RENAULT vadu, na níž se autorizovaném servisu RENAULT podle pokynů uvedených v Záručním listu, avšak
smluvní záruka vztahuje a neprodleně vozidlo přistavit do autorizovaného servisu nejméně jednou za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky v autorizovaných servisech
RENAULT k opravě. Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit RENAULT tyto kontroly zahrnuji. Majitel/uživatel vozidla může požádat o provedeni
na nejbližší autorizovaný servis RENAULT nebo na službu RENAULT Assistance. antikorozní kontroly rovněž jindy než v ráma pravidelných servisních prohlídek, a to na

svá vlastni náklady. Majitei/uživatel vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitém vypinéni
Smluvní záruka Renault se neuplatní v následujících případech, kdy Prodávající ani dokladu o provedeni antikorozní kontroly, který je součásti Uživatelské příručky a
výrobce rienese odpovědnost za vady podmiňuje další trváni záruky na neprorezivěni.
• vozidlo bylo používáno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např. Platnost zániky na neprorezivěni je rovněž podmíněna skutečnosti, že všechny opravy
nadměrné zatížení vozidla nebo jeho použití v jakýchkoli závodech), karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučeními výrobce.

• majitei/uživatel nepřistoupil k nahlášeni a k neprodlené opravě závady Opravy případných závad musí být prováděny bez zbytečného odkladu.
v autorizovaném servisu RENAULT a/nebo k opravě provedené plně v souladu
s technickými a technologickými postupy stanovenými výrobcem, na kterou by se Podmínky uplatnění smluvní záruky na neprorezivěni
mohla vztahovat smluvní záruka Renault a nebo která mohla zapříčinit vznik dalších Pro uplatnění pfáva ze záruky na neprorezivěni je majitel/uživatel vozidla povinen
závad souvisejících se smluvní zárukou Renault • obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn

vykonávat tyto opravy, a
• zjištěná vada souvisí se skutečnosti, že vozidlo bylo opraveno nebo udržováno v • předložit autorizovaným opravcem RENAULT náležité potvrzený doklad o
servisu, který není součástí sítě autorizovaných servisů RENAULT a tato oprava nebo provedených antikorozních kontrolách karoserie a podvozku uvedený v Uživatelské
údržba byla provedena v rozporu s technickými doporučeními výrobce. příručce.

Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci smluvní
Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky záruky na neprorezivěni se poskytuje smluvní záruka na neprorezivěni dle ustanovení této
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce RENAULT. části, a to až do uplynuli původní smluvní zámky na neprorezivěni.

Strany se dohodly, že původní díly vyměňovanév rámci smluvní zámky na neprorezivěni
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce RENAULT.

ČÁST IV- SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO
2/3

odlišné. V případě, že vozidlo má být provozováno a zejména registrováno v takovém 
státě, obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce RENAULT, který poskytne 
informace o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného.

1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY RENAULT 
Klient má ze smluvní záruky Renault nárok na
• bezplatné odstraněni veškerých vad materiálu nebo montáže reklamovaných klientem 

a výrobcem uznaných za vadné, jakož I případné opravy škod zaviněných těmito 
vadami na Jiných dílech či částech vozidla; volba postupu opravy přináleží 
autorizovanému servisu RENAULT, který o něm bude informovat klienta,

• bezplatnou asistenční službu RENAULT Asslstance v souladu s podmínkami 
definovanými v části V těchto Záručních podmínek.

Smluvnf záruka Renault nepokrývá
• nepřímé důsledky případné vady (znemožněni používáni vozu, ušlý zisk atd.),
• součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodáni vozu, ani na 

důsledky (poškozeni, předčasné opotřebování, zhoršeni stavu atd.) této přestavby či 
úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,

• náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s doporučeními výrobce.
• škody způsobené použitím paliva neodpovídajícího platným normám,
• náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení v závislosti na způsobu 

užíváni vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče, prvky zavěšeni 
kol, brzdové kotouče, destičky a obloženi, spojka a Její součásti, žárovky, atd.),

• odstranění vibrad a hluku související s normálními funkcemi vozidla,
• škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla, a zvlášť případy, kdy nebyly dodrženy 

pokyny výrobce týkajíc! se opravy, údržby a péče popsané v Programu údržby a v 
Příloze k údržbě nebo v Uživatelské příručce; ani výměnu nebo opravu dílů a součásti 
vozidla tímto způsobem poškozených.

• škody způsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající):
o nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod 

zjištěných a zjistitelných až při dalším provozu vozidla), poškrábání, odřeni, 
odletující štěrk nebo pevné předměty, krupobití, znečištěni ovzduší, vlivy 
přírodních látek jako např. pryskyřice, vlivy živočišného původu jako např. ptačí 
trus, viivy chemických látek, přepravovaných předmětů, 

o montáž příslušenství nebo doplňků neschválených výrobcem, montáž 
příslušenství nebo doplňků schválených výrobcem, ovšem bez dodrženi jim 
vydaných technických pokynů a doporučení, 

o případy vyšší moci jako např. blesk, požár, záplavy, zemětřesení, válečný 
konflikt, nepokoje a atentáty.

• škody způsobené používáním trakčního akumulátoru neodpovídajícího 
předpisům výrobce, Jak Je uvedeno v pokynech pro užíváni vozidla a/nebo 
v pokynech pro užíváni trakčního akumulátoru,

• škody vyplývpjlcl z dobiti akumulátoru nedodržující předpisy popsaná v 
pokynech užíváni vozidla a/nebo v pokynech pro užíváni trakčního akumulátoru,

• škody z používáni nabíjecího zařízeni, které neodpovídá pokynům výrobce, nebo 
Instalace nabíjecího zařízeni, která neodpovídá pokynům výrobce, nebo nabíjeni na 
elektrické Instalaci, která nemá nabíjecí zařízeni splňující pokyny výrobce popsané v 
pokynech pro užíváni vozidla a/nebo v pokynech pro užívání trakčního akumulátoru,

• škody způsobené chybějíc! součinností Kupujldho/majitele vozidla nebo pověřeného 
fidiče/uživsfete v rámci procesu odstraňováni vad,

• po uplynuti 24 měsíců od data předáni vozidla vyznačeného na Záručním listě dáte 
výměnu či opravu následujících dílů anebo části (včetně montáže): prvky karosérie, 
dveřní kliky, těsnicí spoje, lišty dveří, kapota motoru, prosklení vč. vyhřívaných skel, 
akumulátor výbojky, zpětná zrcátka, přední a zadní nárazníky, výfuková soustava 
včetně katalyzátoru, flitr pevných částic, dále pak na vnitřní vybavení jako čalounění, 
koberečky, obložení, ovládací panely, klapky, potahy, loketní opěrky a dále na součásti 
vozidla dodatečně namontované po dodání z výroby (zejména na autorádio, veškeré 
audio vybavení a jeho příslušenství, poplachové a bezpečnostní systémy).

Pro získání a uplatněn! smluvní záruky Renault klient musí
• zkontrolovat zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího, což je podmínkou pro 

uplatnění smluvní záruky Renault,
• obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn 

provádět záruční opravy,
• předložit náležitě vyplněnou servisní část Uživatelské příručky, a tak doložit, že byly 

vykonány všechny výrobcem stanovené úkony vztahující se k údržbě vozidla, a to ve 
výrobcem stanoveném rozsahu a intervalu a dle technických a technologických 
postupů stanovených výrobcem,

• bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu RENAULT vadu, na níž se 
smluvní záruka vztahuje a neprodleně vozidlo přistavit do autorizovaného servisu 
RENAULT k opravě. Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit 
na nejbližší autorizovaný servis RENAULT nebo na službu RENAULT Assistance.

Smluvní záruka Renault se neuplatní v následujících případech, kdy Prodávající ani 
výrobce rienese odpovědnost za vady
• vozidlo bylo používáno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např. 

nadměrné zatížení vozidla nebo jeho použití v jakýchkoli závodech),
• majitei/uživatel nepřistoupil k nahlášeni a k neprodlené opravě závady 

v autorizovaném servisu RENAULT a/nebo k opravě provedené plně v souladu 
s technickými a technologickými postupy stanovenými výrobcem, na kterou by se 
mohla vztahovat smluvní záruka Renault a nebo která mohla zapříčinit vznik dalších 
závad souvisejících se smluvní zárukou Renault

• zjištěná vada souvisí se skutečnosti, že vozidlo bylo opraveno nebo udržováno v 
servisu, který není součástí sítě autorizovaných servisů RENAULT a tato oprava nebo 
údržba byla provedena v rozporu s technickými doporučeními výrobce.

Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky 
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce RENAULT.

ČÁST JI — SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK

2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Na nová vozidla RENAULT se vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dílů 
(vnější zpětná zrcátka, blatníky) v trvání 3 tet počínaje předáním nového vozidla prvnímu 
uživateli.

2.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Územní platnost záruky na lak je shodná s územní platnosti smluvní záruky na nové 
vozidlo RENAULT dl© či. 1.2 těchto Záručních podmínek.

2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Klient má ze smluvní záruky na lak právo na
bezplatné provedeni opravy nebo výměny dílů, na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná 
závada laku (sníženi kvality laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu, 
výroby nebo chybou pň aplikaci). O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný 
servis RENAULT, přičemž oprava se provádi s ohledám na celkový stav vozidla, na jeho 
stáři, počet ujetých kilometrů a úroveň jeho údržby.

Smluvnf záruka na lak nepokrývá
• případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka podle části l„
• mechanické díly, které nejsou součásti karoserie nebo podvozku (ráfky kol, brzdové 

třmeny, poloosy, kantorové hřídele a výfukový systém).

Pro uplatněni smluvní záruky na lak klient musí
• obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn 

vykonávat záruční úkony, a
• předložit náležitě potvrzený Záruční list a vyplněnou Uživatelskou příručku potvrzující 

nárok na záruční plněni.

Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci záruky na 
lak se poskytuje smluvní záruka na lak dle ustanoveni táto části, a to až do uplynuti 
původní smluvní záruky na lak.

Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní zámky 
na lak přecházejí následné po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce 
RENAULT.

ČÁST IB - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZIVĚNI
3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ
Tato smluvní záruka na neprorezivěni karoserie (včetně jaji spodní části) platí jako 
doplněk ke smluvní záruce dle části l„ a to ode dne předání nového vozidla prvnímu 
majiteíi/užtvateiř po dobu;
-12 tát pro všechna Vozidla výrobní řady RENAULT, kromě vozidel MASTER,
- 6 let pro Vozidla MASTER.

3.2 ÚZEMNÍ PLATNOST SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ
Územní platnost záruky na neprorezivěni je shodná s územní platností smluvní záruky na 
nové vozidlo RENAULT dle čí. 1.2 těchto záručních podmínek.

3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ 
Obsah smluvní záruky na neprorezivěni
Smluvní záruka na neprorezivěni se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její 
spodní části) zevnitř způsobené korozí plechového dílu v důsledku výrobcem uznané vady 
výroby, materiálu nebo aplikace ochranných prostředků. Smluvní záruka na neprorezivěni 
pokrývá opravu nebo výměnu takto korozí poškozených dílů v autorizovaném ssrvisu 
RENAULT, který rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedeni, a to v závislosti na 
celkovém stavu vozidla, jeho stáři, počtu ojetých kilometrů a úrovni údržby. V případě 
vozidel MASTER se záruka na neprorezivěni nevztahuje na pomocný rám motoru.

Smluvnf záruka na neprorezivěni nepokrývá
• případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka podle části l„
• mechanické díly, které nejsou součásti karoserie nebo podvozku (ráfky kol, výfukový 

systém apod.).

Podmfnky trváni smluvnf záruky na neprorezivěni
Platnost smluvní záruky na neprorezivěni je podmíněna prováděním antikorozních kontrol 
karoserie, podvazku a pomocného rámu motoru. Tyto kontroly musí být prováděny v 
autorizovaném servisu RENAULT podle pokynů uvedených v Záručním listu, avšak 
nejméně jednou za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky v autorizovaných servisech 
RENAULT tyto kontroly zahrnuji. Majitel/uživatel vozidla může požádat o provedeni 
antikorozní kontroly rovněž jindy než v ráma pravidelných servisních prohlídek, a to na 
svá vlastni náklady. Majitei/uživatel vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitém vypinéni 
dokladu o provedeni antikorozní kontroly, který je součásti Uživatelské příručky a 
podmiňuje další trváni záruky na neprorezivěni.
Platnost zániky na neprorezivěni je rovněž podmíněna skutečnosti, že všechny opravy 
karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučeními výrobce. 
Opravy případných závad musí být prováděny bez zbytečného odkladu.

Podmínky uplatnění smluvní záruky na neprorezivěni
Pro uplatnění pfáva ze záruky na neprorezivěni je majitel/uživatel vozidla povinen
• obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis RENAULT, který je jako jediný oprávněn 

vykonávat tyto opravy, a
• předložit autorizovaným opravcem RENAULT náležité potvrzený doklad o 

provedených antikorozních kontrolách karoserie a podvozku uvedený v Uživatelské 
příručce.

Na veškeré opravy (servisní práce a použité náhradní díly) provedené v rámci smluvní 
záruky na neprorezivěni se poskytuje smluvní záruka na neprorezivěni dle ustanovení této 
části, a to až do uplynuli původní smluvní zámky na neprorezivěni.

Strany se dohodly, že původní díly vyměňované v rámci smluvní zámky na neprorezivěni 
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce RENAULT.

ČÁST IV - SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO

2/3



V případě nutnosti provedeni opravyVozidla v rámci uplatněni zákonných práv z vadného majitele/uživatele se nachází vice než 50 km od jeho bydliště a majitel/uživatel
plnění nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu, vozidla si přeje vyčkat, než bude vozidlo pojízdné, RENAULT Assistance zajistí
případně jinému autorizovanému servisu RENAULT, u kterého bude oprava prováděna, a uhradi ubytování majitete/užlvatele vozidla a jeho spolucestujících v hotelu
potřebnou bezplatnou součinnost zvoleném RENAULT Assistance dle místních možnosti po dobu nepojízdnosti

ČÁSTV-RENAULTASSISTANCE vozidla. Náklady na stravování (kromě snídaně), bar, telefon atd. si ve všech
případech hradí majitel/uživatel vozidla sám.

OBECNÁ USTANOVENÍ blPokračovánl v cestě/návrat do mista bydliště- V případě, že vozidlo není
5.1 Bezplatné asistenční služby RENAULT mohou využívat majitel vozidla nebo možné opravit týž den nebo pokud doba opravy podle časových norem
pověřený řidič (dále jen .uživatel*) a spolucestující, pokud jejich počet nepřekročí počet RENAULT přesahuje 2 hodiny, majitel/uživatel vozidla si nepřeje vyčkat na
míst uvedený v technickém průkazu vozidla. místě, dokud nebude vozidlo opraveno a ani si nepřeje náhradní vozidlo,

RENAULT Assistance majiteli/uživateli vozidla zajisti a uhradí pokračováni v
5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojlzdnostl vozidla na cestě nebo návrat do mista jeho bydliště, a to nejkratši trasou. Přeprava bude
pozemní komunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo realizována: A) vlakem, b) veřejnou leteckou dopravou v případě, že vlakem trvá
elektronickou závadou, na kterou se vztahuje smluvní záruka RENAULT. cesta více než 4 hodiny, c) lodí, d) vozidlem taxislužby při vzdálenosti do 100 km

nebo e) jiným odpovídajícím dostupným prostředkem v závislosti na místních
5.3 Poskytnutí služeb RENAULT Assistance je podmíněno řádným oznámením podmínkách.
události obsahující přesné a srozumitelné určeni: c) Náhradní vozidlo - V případě, že vozidlo neni možnéopravit týž dan nebo pokud
- místa, kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice, kilometrovnik, orientační bod doba opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 2 hodiny, Je

apod.), majiteli/uživateii vozidla možné zapůjčit náhradni vozidlo, a to nejdéle na dobu tři
- nepojízdného vozidla (identifikační číslo vozidla VIN, které je uvedeno např. dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dle místních

v Záručním listě nebo na ětitku na sloupku dveří spolujezdce, typ motorizace) možnosti. Majitel/uživatel vozidla je při užívaní náhradniho vozidla povinen
- telefonního čisla, na kterém může být majitel/uživatel vozidla zastižen. respektovat podmínky půjčovny, která náhradni vozidlo poskytla. Poplatky jako
6.4 Počínaje oznámením události a v závislosti na konkrétní situaci RENAULT například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva hradi

majitel/uživatel vozidla. Použiti náhradního vozidla je omezeno na pohyb
Assistance zorganizuje a uhradí níže specifikovanéslužby. Kromě poplatků spojených se
zásahem na komunikacích, kam nemá RENAULTAssistance přístup (soukromé dálnice v daném státě a náhradní vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčeni, nebude-ii
apod.), není majitel/uživatel vozidla povinen předem hradit žádné náklady. RENAULT dohodnuto jinak. Náklady spojené s vrácením vozidla v jiném místě, než bylo
Assistance však není povinen uhradit majiteli/uživateli náklady vynaložené bez stanoveno nebo dohodnuto hradi majitel/uživatel vozidla. Na vozidla upravená
předchozího souhlasu RENAULT Assistance. pro speciální účely (mrazíc) vůz. autoškola, taxi apod.) se ustanovení o

poskytnuti náhradniho vozidla nevztahuje. Poskytnutí náhradniho vozidla
5.5 Odstraněni poruchy na místě: Pokud to je možné, asistenční služba zajisti vylučuje aplikaci ustanoven) o ubytování, pokračován! v cestě/návratu do mista
odstranění poruchy na místě v co nejkratši době. bydliště a další cestovní náklady.

5.6 Pokud vozidlo nemůže být opraveno na místě a je nutné jej odtáhnout 5.8 U vozidel TALISMAN, ESPACE a KOLEOS s max. celkovou hmotnosti 3 500
majitel/uživatel a spolucestující mají v závislosti na situaci nárok na nritaženl vozidla do kg a nájezdem méně než 150 000 km v době vzniku pojistné události budou poskytnuty
nejbližšiho Autorizovaného servisu RENAULT nebo, neni-ll to možné (zejména v služby v případě nepojízdnosti vozidla na pozemní komunikaci způsobené náhlou a
některých státech), do nejbližšiho servisu schopného provést opravu. RENAULT nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickou závadou (dále jen "Porucha*),
Assistance může (dle situace) zjistit a uhradit některou z níže uvedených služeb pod dále při defektu pneumatiky, vybité baterii, záměně paliva, nedostatku paliva, zamrzlém
písmenya) až e). Uživatelé vozidel RENAULTzapůjčených z půjčovny a uživatelé vozidel palivu, ztrátě nebo zamknutém klíči ve voze, zamrzlé ruční brzdě (dále jen ‘Chyba
RENAULT určených pro přepravu osob (vlče než devět míst) máji nárok pouze na oprávněné osoby*) a dopravní nehodě.
odstraněni poruchy a odtaženi, přičemž ustanovení uvedená níže pod písmeny a) až e)
se v takovém připádě nepoužiji. Při Poruše, která spadů do smluvní záruky Renault je poskytován kompletní rozsah

služeb Renault Assistance, v ostatních případech jsou zajišťovány pouze služby
a) Ubytováni-V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo pokud doba konzultace s technikem po telefonu, odstraněni poruchy a chyby oprávněné osoby na

opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 3 hodiny, vozidlo místě a odtaženi vozidlodo nejbližšihoautorizovanéhoservisu. Rozsah služeb RENAULT
majitele/uživatele se nachází více než 50 km od jeho bydliště a majitel/uživatel si Assistance a ostatní podmínky jejich poskytování se jinak řídí obecnými ustanoveními
přeje vyčkat než bude vozidlo pojízdné, RENAULT Assistance v tomto případě části V.
může zajistit a uhradit ubytování majitela/uživatefe vozidla a spolucestujících po
dobu maximálně 3 noci v hotelu dle výběru RENAULT Assistance. Náklady na ZÁRUKA MOBILITY
stravováni (kromě snídaně), bar, telefon atd. si ve všech případech hradí 5.9 V případě, že se vyskytne vada. na kterou se vztahuje smluvní záruka
majitel/uživatel vozidla sám. RENAULT a která vyžaduje zásah dle časových norem RENAULT přesahující 3 hodiny

b) Pokračováni v cestě/návrat do mista bydliště - Pokud vozidlo nemůže být (nebo2 hodiny u vozidel ESPACE, KOLEOS neboTALISMAN), může býtmajitefi/uživateli
opraveno týž den nebo pokud čas potřebný na opravu vozidla přesáhne dle vozidla poskytnuto náhradní vozidlo na dobu nejvíce 3 dnů.
časových noremRENAULT3 hodiny, majitel/uživatelvozidla sl nepřejevyčkatna Tato záruka mobility se nevztahuje na případy, je-li vada rasp. porucha způsobena
místě, dokud nebude vozidlo opraveno a ani si nepřeje náhradní vozidlo, dopravní nehodou. Náhradní vozidlo bude poskytnutoza následujících podmínek:
RENAULT Assistance může majiteli/uživateli vozidla zajistit a uhradit - v případě, že vozidlo je pojízdné, majitel/uživatel vozidla je povinen
pokračováni v cestě nebo návrat do místa jeho bydliště, a to nejkratši trasou. objednat zásah nejpozději 48 hodin plédem, aby síť RENAULT měla
Přeprava bude realizována: dostatek času pro zajištění náhradního vozidla,
a) vlakem, b) veřejnou leteckou dopravou (ekonomickou třídou) v případě, že - při objednáváni zásahu musi majitel/uživatel vozidla svůj požadavek na
vlakem trvá cesta více než 8 hodin, c)lodí, d) vozidlem taxislužby pfí vzdálenosti poskytnuti náhradníhovozidla výslovně uvést,
do 100 km nebo e) jiným odpovídajícím dostupným prostředkem v závislosti na - náhradni vozidlo bude poskytnuto dle místních možnosti,
místních podmínkách. - doba poskytnutí náhradniho vozidla nemůže přesáhnout dobu prováděni
O vhodném prostředku rozhodne RENAULT Assistance, přičemž přihlíží k dli opravy,
cesty a k počtu spolucestujidch. - před převzetím náhradního vozidla bude uzavřena smlouva o výpůjčce.

c) Náhradní vozidlo - V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo - náhradni vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení,
celkový čas potřebný na opravu dle časových norem RENAULT přesahuje 3 - související náklady jako například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky
hodiny, jemajiteli/uživateli vozidla možné zapůjčit náhradní vozidlo, a to nejdéle nebo cenu paliva hradi majitel/uživatel vozidla,
na dobu tři dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dle - na vozidla upravená pro speciální účely (mrazlci vůz, autoškola, taxi apod.)
místních možnosti. Majitel/uživatel vozidla je při užívaní náhradního vozidla a na vozidla zapůjčená z půjčovny a na vozidla RENAULT určená pro
povinen respektovat podmínky půjčovny, která náhradní vozidlo poskytla. přepravu osob (vlče než devětmist) se ustanoveni o poskytnuti náhradního
Poplatky jako například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva vozidla nevztahuje.
hradí majitel/uživatel vozidla. Použití náhradního vozidla je omezeno na pohyb
v daném státě a náhradní vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení, nebude-li
dohodnuto Jinak. Náklady spojené s vrácením vozidla v jiném místě, než bylo
stanoveno nebo dohodnuto hradí majitel/uživatel vozidla. Na vozidla upravená
pro speciální účely (mrazicí vůz, autoškola, taxi apod.) se ustanovení o Podpis a razítko Budoucího Prodávají!
poskytnuti náhradního vozidla nevztahuje. Poskytnuti náhradního vozidla
vylučuje aplikaci ustanoveni o ubytováni, pokračováni v cestě/návratu do mista
bydliště a další cestovní náklady.

d) Převzetí opraveného vozidla - Za účelem dopravy na místo převzetí
opraveného vozidla RENAULT Assistance majiteli/uživateii vozidla nebo osobě
jim označené zajisti a uhradí dopravu některým z prostředků specifikovaných v
ustanovení o pokračování v cestě/návratu do mista bydliště.

e) Další cestovní náklady -Dopravu mezi nádražími, hotely, bydlišti a místy oprav
vozidel organizuje a hradí RENAULT Assistance, který dle svého uváženi zvolí
postup v daném případě nejvhodnějšl.

Podpis Budoucího Kupujícího:
ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY RENAULTASSISTANCE
PRO VOZIDLA ESPACE, KOLEOS a TALISMAN

5.7 V případě vozidel ESPACE, KOLEOS a TALISMAN se užiji níže uvedená
zvláštní ustanovení o ubytováni, pokračování v cestě/návratu do mista bydliště a
náhradním vozidle. Rozsah služeb RENAULT Assistance a ostatní podmínky Jejich
poskytováni se jinak řidl obecnými ustanoveními části V.

a) Ubytování-V případě, že vozidlo není možné opravit týž den nebo pokud doba
opravy podle časových norem RENAULT přesahuje 2 hodiny, vozidlo

3/3



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Dodavatel (dátejako “Dealer"): Zákazník (dálejako “Subjekt údajů"):

AUTO KOUT CENTRUM,spol. s r.o. Město Neratovice
Klenovská 102 Kojetická 1028
190 17 Praha
Telefonní číslo:
Email:

Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, svým
podpisem udělujete souhlas k tomu, aby společnosti:
(1) Renault Česká republika, a. s., se sídlem Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 60192801 (dále také jen jako
„Renault"); a (2) Dealer (Renault a Dealer dále také jen jako „správce") jako společní správci osobních údajů zpracovávaly
výše uvedené osobní údaje po dobu 10 let od udělení souhlasu. Tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem přímého
marketingu, průzkumu trhu a průzkumu spokojenosti zákazníků. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce oprávněn
předávat tyto osobní údaje jiným subjektům patřícím do skupiny RENAULT a jejich smluvním zpracovatelům.
Osobní údaje bude Renault a Dealer zpracovávat manuálně i automatizovaně přímo prostřednictvím svých zaměstnanců a
dále prostřednictvím zpracovatelů pověřených Renault a/nebo Dealerem, zejména pak prostřednictvím marketingových
agentur, agentur průzkumu spokojenosti klientů, poskytovatelů IT řešení a software, a to na základě smluv o zpracování
osobních údajů, a také prostřednictvím subjektů, které jsou vůči Renault propojenými osobami. Osobní údaje nebudou
předávány do zemí mimo Evropský hospodářský prostor.
Vaše práva:
1. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a máte právo jej kdykoliv pro kterýkoliv z výše uvedených účelů
odvolat. Pro odvolání souhlasu je nezbytné specifikovat účel, pro který je souhlas odvoláván a zaslat jej dopisem
adresovaným na adresu sídla správce uvedeného výše. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.
2. Máte právo požadovat informace o účelu zpracování osobních údajů, informace o rozsahu a kategoriích osobních údajů,
které jsou předmětem zpracování, včetně údajů o zdroji, ze kterého byly osobní údaje získány, plánované době uchování,
skutečnosti zda dochází k automatizovanému rozhodování a informace o případných příjemcích osobních údajů. Máte dále
právo žádat o opravu osobních údajů, jsou-li nepřesné, a o výmaz osobních údajů.
3. Máte právo získat od správce osobní údaje, které se Vás týkají a jež jste poskytl(a) na základě svého souhlasu. Správce
poskytne na základě žádosti tyto údaje bez zbytečného odkladu ve strukturovaném, běžně používaném a strojově átelném
formátu. Toto právo se nevztahuje na osobní údaje, které nejsou zpracovávány automatizovaně.
4. Domníváte-ll se, že je zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu s
právními předpisy, jste oprávněn(a) vznést námitku, žádat vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu, zejména pak
požadovat opravu, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Domníváte-li se, že dochází k neoprávněnému zpracování
osobních údajů, můžete se obrátit se stížností na dozorový orgán, kterým je pro území
osobních údajů (Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Ppik. Sochora 27,170 00

V případě dotazů souvisejících se zpracováním osobních údajů se obraťte na
Dealera, viz kontakty uvedené výše.

Ano Ne

Souhlasím s oslovováním pomocí EMAILU 0 ?
Souhlasím s oslovováním pomocí TELEFONU 0 ?
Souhlasím s oslovováním pomocí SMS 0 ?
Souhlasím s oslovováním pomocí DOPISU 0 ?

Datum změny souhlasu 26.07.202111:23




